
Norges Forskningsråd
Postboks 2700 St. Hanshaugen
0131 Oslo

Ved avdelingsdirektør Ragnhild Rønneberg.

Vanse den 3.12.07

Begjæring om utlevering av navneliste.

Dette brevet må leses direkte fra PC`en slik at du kan klikke deg inn på alle linkene 
(vedleggene) som dokumenterer det jeg skriver, slik at du ikke skal være i tvil om at det jeg 
skriver er riktig og dokumentert. 

For ordens skyld vil jeg innledningsvis gjøre oppmerksom på at undertegnede har kjøpt 
fordringen av TeipTeknologi as konkursbo (tidligere NeoTechnology as) Det er derfor 
undertegnede har stevnet staten ved Finansdepartementet for Oslo tingrett.

Vi har flere ganger bedt dere om å utlevere navneliste over andre skadelindende av 
SkatteFUNN, uten at dere har etterkommet dette.

Jeg viser til Karl Aas  (da Andersen) anmodning den 16 april, 2004 .

Du svarte same dag, jeg siterer: “Dessverre så kan jeg ikke gi deg navn og adresse til andre 
som har lidd samme skjebne som deg. Men du kan selvfølgelig skrive til NHD (og 
Finansdepartementet) om saken din. Vi har hatt flere liknende henvendelser – så her er du i 
alle fall ikke alene.” Dette beviser at dere sitter på mange nøkkelvitner vi ønsker å komme i 
kontakt med.

Viser også til mitt brev av 10 januar, 2005 der jeg ber dere om å informere alle de andre 
skadelidende av SkatteFUNN om web siden www.skattefunnfadesen.no - noe dere ikke 
etterkom.

Viser også til brev fra advokat Torgils Skaaja den 1 november, 2006 der han ber dere om å få 
en kopi av de andre henvendelsene.

I brev av 4 desember, 2006 svarer du advokat Torgils Skaaja, jeg siterer: ”De henvendelsene 
vi har fått har vært av mer uformell karakter som ikke er journalført hos oss, og vi kan derfor 
heller ikke gi innsyn i disse.”

Men når Staten ved Finansdepartementet blir stevnet for retten i forbindelse med 
SkatteFUNN, fremlegger Norges Forskningsråd plutselig slik ”uformell” e-mail 
kommunikasjon med andre SkatteFUNN søkere, selv om du i brev til advokat Torgils Skaaja 
den 4 desember, 2006 påstod at du ikke kunne gi innsyn i slik kommunikasjon. 

I regjeringsadvokatens tilsvar av 31.10.07 blir det fremlagt - og dermed offentliggjort - 
brevveksling med andre skadelidende av SkatteFUNN, uten at det er innhentet tillatelse fra 
dem det gjelder. (dette har vi sjekket)

http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/mottatt/132.pdf
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/sendt/127b.pdf
http://www.skattefunnfadesen.no/
http://www.skattefunnfadesen.no/saksdok/2005_1/050111.htm
http://www.skattefunnfadesen.no/saksdok/2004/040216.htm


Bilag 5 og Bilag 6 fra regjeringsadvokaten henviser til uformell kommunikasjon mellom 
Frank Norderhaug og Opaque Systems ved Asbjørn Danielsen i Narvik.

Bilag 7 fra regjeringsadvokaten henviser til uformell kommunikasjon mellom Frank 
Norderhaug og Toptech as ved Barry Spradbrow i Oslo. Han søkte for øvrig ikke på 
SkatteFUNN.

Bilag 10 viser til et brev av 31 januar, 2005 - et ”interndokument” - fra finansminister Per 
Kristian Foss til Snipos as ved Arve Gustavsen.

Jeg har vært i kontakt med alle disse, og to av disse – vitne 5 og vitne 6 - vil vitne på at de ble 
informert om at forvaltningen veiledet dem i at de kunne føre opp ulønnet egeninnsats i sine 
SkatteFUNN prosjekter. Dette viser hvor viktig det er for oss å komme i kontakt med flere 
slike nøkkelvitner.

På bakgrunn av dette begjærer jeg utlevert adresseliste med telefonnummer og e-mail adresser 
(jeg ber ikke om uformell korrespondanse) over alle som søkte om SkatteFUNN 
kompensasjon for ulønnet egeninnsats.

Vennlig hilsen,

Henry Østhassel
Mindejordet 20
4560 Vanse

Kopi: Advokatfirmaet Haavind Vislie, Oslo ved advokat Olav Marius Øyehaug

           Regjeringsadvokaten ved advokat Christian Lund

http://www.neosign.com/linkemappe/rettssak/fra%20oss/vitne6.jpg
http://www.neosign.com/linkemappe/rettssak/fra%20oss/vitne5.pdf
http://www.neosign.com/linkemappe/rettssak/fra%20regjeringsadvokaten/bilag10.pdf
http://www.neosign.com/linkemappe/rettssak/fra%20regjeringsadvokaten/bilag7.pdf
http://www.neosign.com/linkemappe/rettssak/fra%20regjeringsadvokaten/bilag6.pdf
http://www.neosign.com/linkemappe/rettssak/fra%20regjeringsadvokaten/bilag5.pdf

